
Náchodsko - Náchodské.info

S letním počasím přibylo na silnicích nejen cyklistů, ale bohužel také i těch, kteří se jim snaží
jejich dopravní prostředky ukrást. O tom, že v podstatě nezáleží na hodnotě odloženého kola,
se přesvědčili, jak jejich majitelé, tak i policisté.

           {jathumbnail off}  

V průběhu úterý na policii nahlásily zmizení bicyklu hned dvě majitelky, jedné zmizelo kolo v
Náchodě a druhé v Červeném Kostelci. V obou případech zloděj využil toho, že majitelky měly
před supermarketem odložené kolo zajištěné obyčejným lankovým zámkem a neměly ho v
době krádeže pod dohledem.

  

Hodnota kola, které sebral pachatel od Penny Marketu v Červeném Kostelci, byla necelých 9
tisíc korun, zato hodnota bicyklu, které si zloděj vyhlédl a odvezl od náchodského Alberta, činila
víc než 35 tisíc korun. Tam si totiž pachatel odvezl elektrokolo. Po pachatelích krádeží policisté
pátrají.

  

"Jak se lépe chránit proti krádeži? Své jízdní kolo pokud možno neponechávejte bez dohledu a
opatřete jej kvalitním bezpečnostním zámkem. Pro případ odcizení poříďte fotodokumentaci a
uschovejte od kola doklady, které mohou být důležité pro jeho pozdější identifikaci," doporučuje
tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


